
UCHWAŁA NR 12/2021 
S E N A T U AKADEMI I MARYNARKI W O J E N N E J 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: z a s a d przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad 
przedmiotowych, a także laureatów konkursów międzynarodowych oraz 
ogólnopolskich, w tym organizowanych przez uczelnię. 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz .U . z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Laureaci oraz finaliści olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego, ujętych 

w załączniku nr 1 do uchwały, ubiegający się o przyjęcie na studia wyższe dla 
kandydatów na żołnierzy zawodowych w Akademii Marynarki Wojennej otrzymują 
maksymalną liczbę punktów z a dany przedmiot zgodnie z tym załącznikiem. 

2. Laureac i oraz finaliści olimpiad przedmiotowych i tematycznych stopnia centralnego 
ujętych w załączniku nr 2 do uchwały, ubiegający się o przyjęcie na cywilne studia 
wyższe 1 w Akademi i Marynarki Wojennej otrzymują maksymalną liczbę punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym na kierunki zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2 

Osoby, o których mowa w § 1 są zobowiązane do: 

1) spełnienia warunków formalnych określonych w warunkach i trybie rekrutacji 
na studia w danym roku akademickim; 

2) dostarczenia oryginału dokumentu wydanego przez komitet organizacyjny olimpiady, 
potwierdzającego status laureata lub finalisty. 

§ 3 

Z określonych w niniejszej uchwale uprawnień laureaci oraz finaliści, o których mowa 
w § 1 mogą skorzystać tylko jeden raz - w roku uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku 
następnym - niezależnie od roku uzyskania tytułu laureata lub finalisty. 

§ 4 

Niniejsza uchwała dotyczy rekrutacji na studia na rok akademicki : 2025/2026. 

R E K T O R y K O M E N D A N T 
AKADEMI I M A R Y N A R K I W O J E N N E J 

PRZEWODNjttfeĄCY S E N A T U 

kontradmirał prof. d l hab. T o m a s z S Z U B R Y C H T 

1 Pod pojęciem cywilnych studiów wyższych należy rozumieć studia wyższe inne niż prowadzone dla 
kandydatów na żołnierzy zawodowych, dla których warunki i tryb rekrutacji ustala się zgodnie z art. 443 
Ustawy. 

Str. 1/5 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 12/2021 Senatu 
Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Wykaz olimpiad przedmiotowych, których laureaci i finaliści s z c z e b l a centralnego 
otrzymują maksymalną liczbę punktów za dany przedmiot w postępowaniu 
rekrutacyjnym na studia wyższe dla kandydatów na żołnierzy zawodowych 

w Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 

L p . Przedmiot Nazwa olimpiady przedmiotowej 

1. fizyka Fizyczna 

2. geografia Geograficzna 

3. informatyka Informatyczna 

4. matematyka Matematyczna 

5. język angielski Języka Angielskiego 

str. 2/5 

P 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/2021 Senatu 
Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Wykaz olimpiad przedmiotowych i tematycznych, których laureaci i finaliści 
szczeb la centralnego otrzymują maksymalną liczbę punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym na kierunki studiów cywi lnych w Akademii Marynarki Wojennej 

im. Bohaterów Westerplatte 

L.p. Kierunek studiów Nazwa olimpiady 
przedmiotowej 

Nazwa olimpiady 
tematycznej 

1. automatyka i robotyka Olimpiada Matematyczna, 
Olimpiada Fizyczna 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej, 

Olimpiada Innowacji 
Technicznych 

i Wynalazczości, 
Olimpiada Elektryczna 

i Elektroniczna „Euroelektra" 

2. bezpieczeństwo 
narodowe 

Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym, 

Olimpiada Historyczna, 
Olimpiada Języka 

Angielskiego 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności, 

Olimpiada Wiedzy 
o Państwie i Prawie 

Wiedzy o Unii Europejskiej 
Wiedzy o Integracji 

Europejskiej 

3. bezpieczeństwo 
wewnętrzne 

Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym, 

Olimpiada Historyczna, 
Olimpiada Języka 

Angielskiego 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności, 

Olimpiada Wiedzy 
o Państwie i Prawie 

Wiedzy o Unii Europejskiej 
Wiedzy o Integracji 

Europejskiej 

4. 
bezpieczeństwo w 

transporcie, spedycji 
i logistyce 

Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym, 

OlimDiada Jezvka 
Angielskiego 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności, 

Olimpiada Logistyczna, 
Olimpiada Spedycyjno-

Logistyczna, 
Olimpiada Wiedzy 

o Państwie i Prawie 

5. hydrografia morska 

Olimpiada Matematyczna, 
Olimpiada Fizyczna, 

Olimpiada Geograficzna, 

Olimpiada Astronomiczna, 
Ogólnopolska Olimpiada 

Wiedzy Geodezyjnej 
i Kartograficznej, 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej 

6. informatyka 
Olimpiada Informatyczna, 
Olimpiada Matematyczna, 

Olimpiada Fizyczna 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej, 

Olimpiada Innowacji 
Technicznych 

i Wynalazczości 

str. 3/5 



7. mechanika i budowa 
maszyn 

Olimpiada Matematyczna, 
Olimpiada Fizyczna 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej, 

Olimpiada Innowacji 
Technicznych 

i Wynalazczości, 
Olimpiada Elektryczna 

i Elektroniczna „Euroelektra" 

8. mechatronika Olimpiada Matematyczna, 
Olimpiada Fizyczna 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej, 

Olimpiada Innowacji 
Technicznych 

i Wynalazczości, 
Olimpiada Elektryczna 

i Elektroniczna „Euroelektra" 

9. nawigacja 
Olimpiada Matematyczna, 

Olimpiada Fizyczna, 
Olimpiada Geograficzna 

Olimpiada Astronomiczna, 
Ogólnopolska Olimpiada 

Wiedzy Geodezyjnej 
i Kartograficznej, 

Olimpiada Wiedzy 
Technicznej 

10. pedagogika 

Olimpiada Literatury i Języka 
Polskiego, 

Olimpiada Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym, 

Olimpiada Języka: 
Angielskiego; Francuskiego; 
Niemieckiego; Rosyjskiego 

11. pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna 

Olimpiada Literatury i Języka 
Polskiego, 

Olimpiada Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym, 

Olimpiada Języka: 
Angielskiego;; Francuskiego; 

Niemieckiego; Rosyjskiego 

12. stosunki międzynarodowe 

Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym, 

Olimpiada Historyczna, 
Olimpiada Geograficzna, 

Olimpiada „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego", 

Olimpiada Języka: 
Angielskiego; Białoruskiego; 
Francuskiego; Niemieckiego; 

Rosyjskiego; Ukraińskiego 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności, 

Wiedzy o Integracji 
Europejskiej, 

Wiedzy o Prawach 
Człowieka w Świecie 

Współczesnym, 
0 Unii Europejskiej, 
Olimpiada Wiedzy 

o Państwie i Prawie 

13. 
systemy informacyjne 

w bezpieczeństwie 

Olimpiada Informatyczna, 
Olimpiada Matematyczna, 

Olimpiada Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym, 

Olimpiada Języka 
Angielskiego 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności 

str. 4 /5 



14. wojsko w systemie służb 
publicznych 

Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym, 

Olimpiada Historyczna, 
Olimpiada „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego", 

Olimpiada Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym 

Wiedzy o Bezpieczeństwie 
i Obronności, 

Olimpiada Wiedzy 
o Państwie i Prawie 

15. zarządzanie kapitałem 
ludzkim 

Wiedzy Ekonomicznej, 
Pr7drlę id H id rd "mór* i 

Olimpiada Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym, 

Olimpiada Języka 
Angielskiego 

str. 5/5 


